Nacht auf und nahm meinen Sohn von meiner Seite, da deine Magd schlief, und legte ihn an ihren Arm, und ihren toden

21 Sohn legte sie an meinen Arm. *Und da ich des Morgens aufstand, meinen Sohn zu säugen, siehe, da war er todt. Aber am Morgen sahe ich ihn eben an, und siehe, es war nicht mein Sohn, den ich

22 geboren hatte. *Das andere Weib sprach: Nicht also, mein Sohn lebt, und dein Sohn ist todt. Jene aber sprach: Nicht also, dein Sohn ist todt, und mein Sohn lebt. Und redeten also vor dem König.

23 *Und der König sprach: Diese spricht: Mein Sohn lebt, und dein Sohn ist todt; jene spricht: Nicht also, dein Sohn

24 ist todt, und mein Sohn lebt. *Und der König sprach: Holet mir ein Schwert her.

15. A.A: Und er kam.

17. A.A.(U.L.?): einem Hause. A.A: Ich gebar.

21. A.A: ihn genau an.

19. B.vE: darum daß (weil) s. auf ihm gelegen h. W: denn s. h. ...

20. dW.A: als b. M. vE: während. dW.vE: an jen Wäsen. B.A: in ihr. Schoß.

21. genau an. dW: u. ich betrachtete ihn. B: doch... Behaglossen. Bibel. U. S. 2. Obs 1. Abth.

in regibus cunctis retro diebus. *Si 14
9,4. autem ambulaveris in viis meis et custodieris praecepta mea et mandata mea, sicut ambulavit pater tuus,
11,12. longos faciam dies tuos. *Igitur 15
Pr.8,16. evigilavit Salomon et intellexit, quod esset somnum; cumque venisset Jerusalem, stetit coram arca foederis
2Ch.1,4. 23m.
6,17. Domini et obtulit holocausta, et fecit
Gen. 40,21. victimas pacificas et grande convivium universis famulis suis.

Tunc venerunt duae mulieres 16 meretrices ad regem, steteruntque coram eo. *Quarum una ait: Ob- 17 secre, mi domine, ego et mulier haec habitabamus in domo una, et peperi apud eam in cubiculo. *Ter- 18 tia autem die, postquam ego peperi, peperit et haec, et eramus simul nullusque aliis nobiscum in domo, exceptis nobis duabus. *Mortuus 19 est autem filius mulieris hujus nocte; dormiens quippe oppressit eum. *Et 20 consurgens intempestae noctis silentio, tulit filium meum de latere meo, ancillae tuae dormientis, et collocavit in sinu suo, suum autem filium, qui erat mortuus, posuit in sinu meo. *Cumque surrexissem mane, ut da- 21 rem lac filio meo, apparuit mortuus; quem diligentius intuens clara luce, deprehendi non esse meum quem genueram. *Responditque altera 22 mulier: Non est ita, ut dicis, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit! Econtrario illa dicebat: Men- 23 tiris! filius quippe meus vivit, et filius tuus mortuus est. Atque in hunc modum contendebant coram rege. *Tunc rex ait: Haec dicit: 23 Filius meus vivit et filius tuus mor- tuus est! et ista respondit: Non, sed filius tuus mortuus est, meus autem vivit! *Dixit ergo rex: Afferte 24 mihi gladium. Cumque attulissent